287. Item, sextum incipit in prima columna, de littera rubea, «de pe-
nitencia» et finit in secunda columna «uel obiectum est uerum».*

288. Item, Catholicon. Incipit in prima columna «prosodia» et finit in
sequenti «in uersu scribitur inter».

289. Item, Addiciones super Catholicon per Alphabetum. Incipit in
prima columna «cum in codice» et finit in sequenti «quare circum esus».
[f. 11r1

290. Item, Sermones Episcopi Ravenne et Omelie viginti et multi alii
tractatus in magno volumine. Incipit in littera rubea «jn hoc uolumine»
et finit in tercia columna eager uberes».*

291. Item, Speculum anime, compositum per Abbatem Sancti Andree.
Incipit in littera rubea «incipit speculum anime» et finit in secunda colum-
na «et magni consilii».*

292. Item, quindecim tractatus Augustini, scilicet, Confessionum, etc.,
ultimus est De videndo Deum, in uno volumine. Incipit in littera rubea
«incipiunt confessionum» et finit in secunda columna «domine deus meus».*

293. Item, Concordancie pulcre. Incipiunt in prima columna «cuilibet
volenti requirere» et finiunt in tercia columna «non reduxit».*

294. Item, alie Concordancie, in duobus voluminibus, quorum pri-
mum incipit in prima columna «Singularis excellencie» et finit in tercia
columna «a doloribus liberabit».*

295. Item, secundum incipit «Naaliel, numeri xxj» et finit in tercia
columna «Quoniam Nabuc dominus sit».*

296. Item, Concordancie parve. Incipiunt «a ac interieccio» et finit in
quinta columna «xxxviij capitulo .c. xxxxj.g.».*

297. Item, Ysidorus, Ethimologiarum. Incipit post tabulam, de littera
rubea «incipit liber ethimologiarum» et finit in secunda columna «sudas-
ti et».*
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298. Item, alius Ysidorus. Incipit post tabulam, incipit in littera rubea
«liber ysidori» et finit in secunda columna «ysidoro in domino fruar».*

299. Item, Tabula super libris Y sidori Ethimologiarum. Incipit in litte-
ra rubea «prefacio in alphabetum» et finit in secunda columna «profecto
liquet ex».*

300. Item, Postilla Joachim Super Epocalipsim. Incipit de littera rubea
«incipiunt capitula» et finit in secunda columna, - de littera rubea «decla-
ramus».*

301. Item, Guillelmus Parisiensis, De universo corporali et spirituali.
Incipit in prima columna post tabulam «Sciencia de vniuerso» et finit in
sequenti columna «dei et euacuare».* [f. 11v]

302. Item, in quodam volumine, Regula beati Benedicti et De pro fes
-sione monachorum, Cassianus, De institutionibus, Collectiones Patrum, Iti-